תביעות ת"א שלוחת איילון נ' אדרי
בפני כב' השופט רפי ארניה

מ.י. תביעות ת"א שלוחת איילון בעניין:
המאשימה

נגד
אריאל אדרי ע"י ב"כ עו"ד אלה דיין

הנאשם

גזר דין

הנאשם יליד 1985, כפר תחילה בעובדות כתב האישום ולאחר תחילת דיון הוכחות הודה והורשע בכתב אישום המייחס
לו עבירה של תקיפה הגורמת לחבלה חמורה, בהתאם לסעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

בהתאם לעובדות המוסכמות, בתאריך 16.2.2009, בחנות ירקות ברח' סוקולוב 44 בחולון, עמד המתלונן בתור לצורך
כתגובה הקופאית לכיוונה, כרובית המתלונן השליך התשלום, את לקבל סירבה הקופאית משסירבה בקופה. תשלום
זרקה עליו קרטון חלב, והוא עזב את התור.

לכל 1 ומדי 1.8.2014

הפיצוי לפירעון מלא ומיידי.

הנאשם יתייצב לביצוע עבודות השירות ביום 20.10.2014 במפקדת הממונה על עבודות השירות.

ירצה עונש מאסר ותחתן יהא להפקיען ניתן - יבצע את עבודות השירות כסידרן ולא כי היה הנאשם מוזהר בזאת
ממשי.

ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, בנוכחות הנאשם, ב"כ וב"כ המאשימה.